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Orkla Health Ocean AS 
Beskrivelse av virksomheten 

Orkla Health Ocean AS produserer og trader råvarer av restråstoff fra hvitfisk, med hovedprodukter som 
råtran fra lever av torskefisk og hvitfiskensilasje. Selskapet har 21 ansatte og er et datterselskap av Orkla 
Health AS, som igjen inngår i porteføljeselskapet Orkla Health Holding AS, eid av Orkla ASA. 

 

Retningslinjer og styringsprinsipper 

Orkla ASA krever, som indirekte eier av Orkla Health Ocean AS, at selskapet følger Orkla ASAs 
retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold; se punkt 2 «Retningslinjer og styringsprinsipper», side 
6. Styret i Orkla Health Ocean AS forholder seg til dette, og selskapets administrerende direktør er 
ansvarlig for at selskapet implementerer gjeldende retningslinjer og styringsprinsipper. 
 

Faktiske negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold 

Orkla Health Ocean AS har ikke dokumentert faktiske negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet eller i deres verdikjeder i 2025. 

 

Vesentlig risiko for negative konsekvenser og tiltak 

Basert på en risikovurdering av leverandører og geografiske og sektorrelaterte risikoforhold knyttet til 
råvareproduksjon har Orkla Health Ocean identifisert en ytterlig råvare, med risiko for negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Ytterligere risikoråvarer og tiltak: 

Tran:  

Hovedutfordringer knyttet til bifangst av kysttorsk og marin forsøpling.  

Tiltak: Friend of the Sea-sertifisering, MSC-sertifisering  

Restråstoff av hvitfisk: Hovedutfordringer knyttet til dårlige bo – og arbeidsforhold i 
leverandørkjeden. 

Risikoen er knyttet til fiskekjøper (fiskemottakene). 

Tiltak: Periodiske revisjoner av alle leverandørene. Leverandørene godkjennes hvert tredje år, 
samt en årlig gjennomgang av leverandørstatus. 

 

Orkla Health og åpenhetsloven 

Orkla Health Ocean AS er et datterselskap av Orkla Health AS og forholder seg til Orkla Health AS sin 
redegjørelse etter åpenhetsloven. Felles risikovurderinger, prioriterte tiltak og systemer for oppfølging av 
leverandørkjeden omtales nærmere i Orkla Health AS sin rapport. 
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